

Continuation

Attested
Chun
20/12/22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⁸⁰ / ₈₉ 1/2 in laying hut applied thermo plastic compound -					
255 nos wide page - (60)					
@ Rs. 235.44 / m ²				Rs. 187537/-	
⁸¹ / ₉₃ 1/2 in x fixing masonry work boiler - do -					
01 nos wide page - (101)					
01 nos wide page - (138)					
⁸² / ₉₄ 1/2 in x fixing masonry maind. board - do -					
02 nos wide page - (31)					
@ Rs. 11499.81 / cum				Rs. 23000/-	
⁸³ / ₉₅ 1/2 in x fixing masonry triangle board - do -					
14 nos wide page - (21)					
@ Rs. 3542.14 / cum				Rs. 49590/-	
⁸⁴ / ₉₇ 1/2 in x fixing masonry rectangular board -					
02 nos wide page - (21)					
@ Rs. 4187.31 / cum				Rs. 8376/-	
⁸⁵ / ₉₈ 1/2 in x fixing masonry circle octagon board -					
02 nos wide page - (21)					
@ Rs. 8144.66 / cum				Rs. 16289/-	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
26 (25) Plv laying R.C.C. stone pipe - do -					
32.50 m wide page - (21)					
@ Rs. 231.29/m -					Rs 274422
27 (26) Plv planting of trees by the road side - do -					
192.00 Nos wide page - (31)					
@ Rs 819.92/each -					Rs 1000202
28 (31) Plv equipping in enclosure foundation - do -					
32.33 m ² wide page - (27)					
75.58 m ² wide page - (27)					
113.00 m ² limit					
@ Rs. 280.22/m ² -					Rs 305522
29 (32) Plv sand filling in foundation ditches - do -					
3.90 m ² wide page - (27)					
1.95 m ² wide page - (21)					
5.85 m ²					
@ Rs. 400.59/m ² -					Rs 23422
30 (34) Plv R.C.C. 11.25 grade in foundation - do -					
4.01 m ² wide page - 92					
8.025 m ² wide page (25)					
12.025 m ²					
Limit - 11.24 m ²					
@ Rs. 6027.42/m ² -					Rs 689192
31 (39) Plv R.C.C. 11.25 grade in box cell - do -					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
50.84 m	side	Page - 22			
96.13 m	side	Page - (24)			
19.60 m	side	Page - (28)			
28.11 m					
UNIT - 68.12 m					
OPR 259.104/m					Rs 517178/-
32) Riv door filling bolting					
observed - do					
14.55 m	side	Page - (22)			
98.50 m	side	Page - (29)			
42.65 m					
UNIT - 42.20 m					
OPR 2898.44/m					Rs 1252132/-
33) Riv neck hole - do					
60 nos	side	Page - (20)			
OPR 83.11/cum					Rs 4987/-
34) Riv fixing Boulder apron					
for bed protection - do					
56.70 m	side	Page - (30)			
OPR 3642.58/m					Rs 206591/-
35) Riv supplying filling & flooring					
HYLD bar - do					
1.61 m	side	Page - (22)			
0.678 m	side	Page - (23)			
2.544 m	side	Page - (25)			
4.832 m					
UNIT - 4.82 m					
OPR 45976.89/m					Rs 222165/-
Total					Rs 726704/-

Continuation

certified that the work
has been completed as
per specification.
R. D. J.
22.01.2022
J.E.
Sh
52/01/22
AE
DAD
CAP
22/01/22
SIS
18/02/22
A.E.
P04 108490- 54100- 53990-
sfr

Attested
Cm 22/1422